WYKAZ INWESTYCJI W GMINIE MEDRZECHOW W 2014 ROKU

Infrastruktura drogowa:

Lp.

Nazwa zadania (wraz z
kilometra zem)- oddzielnie dla
kazdego zadania

Warto $¢ zadania
wg.

umowy z
wykonawc g

(w zb)

Warto $¢ wkiadu
wiasnego (w zt)

Warto §¢
dotaciji (w zt)

Diugo $¢
drogi
mb.

Remont drogi dojazdowej do gruntéw
rolnych k. Wawrzynka w msc
Medrzechow

Remont drogi dojazdowej do gruntéw
rolnych k. Nowaka w msc Wéjcina

Remont drogi dojazdowej do gruntéw
rolnych k. Ankiewicza w msc
Medrzechow

113 019,56 zi

58 239,56 zt

54 780,00 zt

199

325

233

Odbudowa drogi powiatowej Swarzow
Medrzechow, Kupienin - Odmet

5320

Razem inwestycje drogowe:

113 019,56 zt

58 239,56 zt

54 780,00 zt

757

Inne

inwestycje

Lp

Nazwa

\Warto $¢ zadania

\Wktad wtasny  \

Varto $¢€ dotaciji

Termomodernizacja budynku szkoty w
Medrzechowie

293 231,41 zt

186 231,41 zi

107 000,00 zi

Remont Domu Parafialnego w Woli
Medrzechowskiej

255 833,85 zt

105 833,85 zi

150 000,00 zi

Utworzenie szkolnego placu zabaw
przy Zezpole Szkoét w Medrzechowie

131 755,93 zi

67 905,93 zt

63 850,00 zt

Razem:

680 821,19 zt

359 971,19 zt

320 850,00 zt

Razem

Wkiad wiasny

Dotacje

taczna warto $€ wszystkich inwestycji:

793 840,75 zi

418 210,75 zt

37 5630,00 zt




